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Marché de Noël solidaire
Comité du Secours Populaire Plouha 
L’Espace Hermine
10h00 - 15h00
Tarif(s) :  GRATUIT
Contact : Lucette Carrel  à lucette.carrel@orange.fr

Marché de Noël alsacien
Association Culture et Loisir
Devant la Résidence Saint Joseph
9h00 - 12h30
Contact : 06 26 85 48 36

Exposition Lola Felin
Babelle, la boutik à boukins, 1 rue du 8 mai 1945
Horaires : mardi de 14h00 à 19h00 du mercredi au dimanche de 
10h00 à 14h00 et de 16h00 à 19h00
Tarif(s) : GRATUIT
Contact : contact@librairie-babelle.fr
Exposition jusqu’au 15 janvier 2025

Dédicace des albums jeunesse de Pierre Delye 
Bibliothèque municipale 
17h00
Tarif(s) : GRATUIT 
Contact : bibliotheque@plouha.fr / 02 96 16 59 18 

Soirée Jeux (sur réservation)
Diduañ - Place de la République à Plouha
18h00 - 19h30
Tarif(s) : 5€ la soirée / 30€ pour l’année
Contact : 06 14 03 75 29

Spectacle familial : « P’tit bonhomme et compagnie » 
organisé par la Bibliothèque municipale 
Grande salle de l’Hermine 
20h00 - 21h00
Tarif(s) : GRATUIT 
Contact : bibliotheque@plouha.fr / 02 96 16 59 18 

Fabrication d’un instrument de musique, atelier animé par Marion
Diduañ - Place de la République à Plouha
10h00 - 11h30
Tarif(s) : 20€ en duo adulte/enfant seul
Contact : 06 14 03 75 29

Rencontre avec Clotilde de Brito autour de son nouveau livre « 
femmes funambules »
Babelle, la boutik à boukins, 1 rue du 8 mai 1945
18h30 - 20h00
Tarif(s) : GRATUIT
Contact : contact@librairie-babelle.fr

Concert de Sloggers
Le Barbe
20h00
Tarif(s) : 6 euros
Contact : lebarbeplouha@gmail.com

Les p’tites histoires du mercredi : Anita raconte de belles histoires 
de Noël 
Bibliothèque municipale 
16h00
à partir de 3 ans
Tarif(s) : GRATUIT 
Contact : bibliotheque.animation@plouha.fr 02 96 16 59 18 

SEMAINE DE LA LAÏCITÉ JUSQU’AU 13 DÉCEMBRE

Exposition «Gens du voyage» avec l’association Itinérance de Saint-
Brieuc, jusqu’au vendredi 13 décembre
Hall de l’Hermine
Horaires : 9h00 - 12h00 et 14h00 - 17h00
Tarif(s) : GRATUIT

Ouverture du Marché de Noël
17h00 – 21h00
Place de la République (parking de la Poste et de l’Hermine)
GRATUIT

Manège de Noël
17h00 - 21h00
Place Foch

Goûter offert par la Municipalité pour les enfants
17h00
Petite salle de l’Hermine

Projection du film « L’âge de glace »
Organisée par la Municipalité en partenariat avec l’association 
EMGAV
Grande salle de l’Hermine
17h30 – 19h00
GRATUIT

Projection du film « Astérix mission Cléopâtre »
Organisée par la Municipalité en partenariat avec EMGAV
Grande salle de l’Hermine
21h00 – 23h00
GRATUIT

Concert de Juddith Kiddo (pop)
Le Barbe
20h00
Tarif(s) : 6€
Contact : lebarbeplouha@gmail.com

Marché de Noël Municipal
10h00 – 21h00
Place de la République (parking de la Poste et de l’Hermine)
GRATUIT

Manège de Noël
10h00 - 21h00
Place Foch

Séance «Maquillage de Noël»
13h00 - 15h00
Petite salle de l’Hermine
Tarif(s) : GRATUIT

Balades à poney
10h00 - 16h00
Devant l’Hermine
Tarif(s) : 3€ la balade

Spectacle de Noël pour les enfants « Noël et son lutin »
15h00 – 16h00
Grande salle de l’Hermine
Tarif(s) : GRATUIT

Arrivée du Père Noël et goûter offert
Petite salle de l’Hermine
16h15 

Marché de Noël
10h00 – 18h00
Place de la République (parking de la Poste et de l’Hermine)
GRATUIT

Manège de Noël 
10h00 - 18h00
Place Foch
Tarif(s) : GRATUIT

Projection du film « L’âge de glace  2 »
Organisée par la Municipalité en partenariat avec l’association 
EMGAV
Grande salle de l’Hermine
14h30 – 16h00
GRATUIT

Arrivée du Père Noël et goûter offert par la Municipalité
16h15
Petite salle de l’Hermine
Tarif(s) : GRATUIT

Diffusion du film Cria Cuervos de Carlos Saura (1976), drame Espa-
gnol
Association EMGAV
Grande salle de l’Hermine
20h30
Tarif(s) : GRATUIT sur présentation de la carte d’adhérent
Contact : emgavplouha2@orange.fr

Atelier découverte de l’aquarelle, animé par Stéphanie
Diduañ - Place de la République à Plouha
14h30 - 16h30
Tarif(s) : 20€
Contact : 06 14 03 75 29

Boum pour les ados 
Avec DJ Jordan
Petite salle de l’Hermine 
20h00 – 22h00

Imagin’et conte : l’association conte des histoires d’hiver 
Bibliothèque municipale 
10h30 
Tarif(s) : GRATUIT 
Contact : bibliotheque.animation@plouha.fr / 02 96 16 59 18 

Le Noël des Vilains Clowns (punk-rock), cadeaux et surprises pour 
Noël 
Le Barbe
20h00
Tarif(s): 6€
Contact : lebarbeplouha@gmail.com

Noël en Chansons, concert de Noël piano / voix
Les Amis de la Trinité & le groupe plouhatin OZAO
Chapelle de la Trinité
16h30 - 18h00
Tarif(s) : Participation libre
Contact : Réservation en ligne (lien disponible sur la page Facebook 
Les Amis de la Trinité) ou sur place dans la limite du nombre de places 
disponibles.
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Projection du film « Liberté » de Tony Gatlif 
Oragnisée par la Municipalité en partenariat avec l’association 
EMGAV, suivi d’un pot et d’un échange avec la Ligue des Droits de 
l’Homme
Grande salle de l’Hermine 
20h00 – 22h30
Tarif(s) : GRATUIT

Fabrication d’instrument de musique, atelier animé par Marion
Diduañ - Place de la République à Plouha
14h30 - 16h00
Tarif(s) : 20€ l’année
Contact : 06 14 03 75 29

REPAS DE NOËL DU GOËLO HANDBALL CLUB
RESERVEZ DÈS MAINTENANT VOTRE TARTIFLETTE

Vendredi soir : croque-monsieur (3€) ou paninis salé (4€) (jambon-fromage et to-
mate-mozzarella) et panini sucré (3€) 

Samedi midi et soir : tartiflette + gâteau (12€) 
Dimanche midi : croque-monsieur (3€) ou paninis salé (4€) (jambon-fromage et to-

mate-mozzarella) et panini sucré (3€) 
Réservation fortement conseillée : 07 52 08 42 77
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Lundi : 09:00–12:00, 13:30–17:00
Mardi : 09:00–12:00, 13:30–17:00

Mercredi : 09:00–12:00, 13:30–17:00
Jeudi : 09:00–12:00, 13:30–17:00

Vendredi : 09:00–12:00, 13:30–17:00
Samedi : 09:00-12:00

Dimanche Fermé

02 96 20 21 26
mairie.accueil@plouha.fr

Lundi : 09:00–12:00, 13:30–17:00
Mardi : 09:00–12:00, 13:30–17:00

Mercredi : 09:00–12:00, 13:30–17:00
Jeudi : 09:00–12:00, 13:30–17:00

Vendredi : 09:00–12:00, 13:30–17:00
Samedi : Fermé

Dimanche Fermé

02 96 20 38 70
assos@plouha.fr / scolaire@plouha.fr

Lundi : 09h00–12h00, 13h30–15h30
Mardi : 09h00–12h00, 13h30–15h30

Mercredi : 09h00–12h00, 13h30–15h30
Jeudi : Fermé

Vendredi : 09h00–12h00, 13h30–15h30

Permanences de Mr Guillouet : lundi, 
mercredi, vendredi de 10h30 à 12h00

Lundi : 09h00-13h00, 14h00 -17h00
Mardi : 09h00-12h30, 13h30-17h00

Mercredi : 08h30-13h15
Jeudi : 09h00-12h30, 14h00-19h00

Vendredi : 09h00-12h30
Samedi : 09h00-12h00

02 52 70 09 90
franceservices@plouha.fr

Lundi : 08h00–12:00, 13h30–17h00
Mardi : 08h00–12h00, 13h30–17h00

Mercredi : 07h30–12h00, 13h30–17h00
Jeudi : 08h00–12h00, 13h30–17h00

Vendredi : 08h00–12h00, 13h30–17h00
Samedi : Fermé

Dimanche Fermé

02 96 20 38 48 
police.municipale@plouha.fr

Lundi : FERMÉ
Mardi : 10h - 12h30

Mercredi : 10h - 12h30
Jeudi : FERMÉ

Vendredi : 10h - 12h30
Samedi : 10h - 12h30

Dimanche : FERMÉ

02 96 70 12 47
contact@falaisesdarmor.bzh

Lundi : fermé
Mardi : 14h00-18h00

Mercredi : 10h00-12h00, 14h00 - 18h00
Jeudi : fermé

Vendredi : 14h00-18h00
Samedi : 10h00-12h00

Dimanche fermé

02 96 16 59 18 
bibliotheque@plouha.fr

Lundi : 09h00-12h00, 13h30–18h00
Mardi : Fermé

Mercredi : 09h00–12h00, 13h30–
18h00

Jeudi : Fermé
Vendredi : Fermé

Samedi : 09h00–12h00, 13h30–18h00
Dimanche : Fermé

02 96 22 57 11

Tous les Mercredis de 9h à 13h
Avenue Laënnec et Place Foch

Pour s’inscrire merci de contacter le :

02 96 20 38 48
ou d’envoyer un mail à l’adresse

police.municipale@plouha.fr

         Pour les enfants 6-12ans
Les jeudis créatifs spécial noël   de 16h45 à 18h00
Jeudi 5     Boules de noël
Jeudi 12   Boule à neige à offrir
Jeudi 19   Cadre photo à offrir            
15€ matériel compris

Atelier Couture          de 14h30 à 16h30
Accompagnement à projet ou débutant·e, le mercredi 25€

Ateliers créatifs et ludiques     de 10h00 à 11h30
Samedi 7      FABRICATION D’INSTRUMENT DE MUSIQUE 20€, en
duo adulte/enfant, ou enfant seul, par Marion
Mercredi 11      MANDALA EN LAINE 20€ par Marion

Sur réservation au 06-14-03-75-29
Diduañ - Place de la république à Plouha

Pour les Adultes-ados  13-99ans
Le club tricot                    entre 17h00 et 19h30
Mardi 3, 10, 17                                 20€ pour l’année

Atelier Couture           de 14h30 à 16h30
Accompagnement à projet ou débutant·e, le samedi 25€

Ateliers créatifs et ludiques
MANDALA EN LAINE 
 
MANDALA EN PEINTURE 

FABRICATION D’INSTRUMENT
DE MUSIQUE 
DECOUVERTE DE L’AQUARELLE 

ACTUALITĒ de DECEMBRE
DIDUAÑ

boutique ludique et créative, pleine de vie !
Soirée jeux
Vendredi 6/12 de 18h00 à 19h30     5€ pour une soirée, 30€ pour l’année

Deux dates possibles : jeudi 5 de 10h00 à 12h00 et 
mardi 17 de 14h30 à 16h30 - 25€ par Marion
Deux dates possibles : samedi 7 de 14h30 à 16h30 et 
samedi 21 de 15h00 à 17h00 - 20€ par Stéphanie
jeudi 12 de 14h30 à 16h00 - 20€ par Marion

vendredi 20 de 14h30 à 16h30 - 20€ par Stéphanie


